Desnú

nis.degradatio.in fi.li.vi. Et h̄ i
tellige si talis clericus deposit⁹ est
īcorrigibil⁹: et noluit vivere sub re
gula clericali. vt nota⁹ in c.cū con
tingit. pmo.de sen.er. et Nouella/
tor sūz regula/delictū.li.vi. et Jo.
an.xvij.q.iiij.si q̄s deinceps.et.xx
iiij.q.v.excoīcatoꝝ. als at si ē cor
rigibilis/nō l̄z cum pecutere;l̄z eſſ;
excoīcat⁹. vt in iurib⁹ pdictus. Et
rō;qr adhuc l̄z excoīcat⁹ sit/dūmō
sit corrigibil⁹ et nondū degradat⁹
retinet p̄usilegiū canōis/si q̄s sua/
dēte.qd ē p̄cessum in favore ordi
nis/t non psonarū. vt in dicto .c.
cōtingit. Except⁹ Inñ.v. credit q̄
überans hereticū clericū nō inci/
dit canonē: t h̄ ip̄e notauit d̄ sen.
er.si ḥo.qd tñ intelligendū ē d̄ he
retero deposito p̄ sñiam. Qd etiā
sentiuunt Hoss. Glincen. et Bern̄.
Dic tñ Arch. xvij.q.iiij. si q̄s de/
inceps. q̄ laic⁹ iudex p̄t expellere
pecutere/caper et occidere clericum/
si oīno est incorrigibilis et alit cor
rigi non p̄t: recepta tñ licentia ab
ecclia: als non l̄z. xvij.q.j. si q̄s.xx
iiij.q.v.vbi de ligurib⁹.c. circūcel/
liōes. Quartusdecim⁹: qñ cleric⁹
transfert se ad actum prōsus or/
dini p̄rium: vtputa erat in mino/
rib⁹: et factus ē miles vel bigam⁹.
lxxiiij.di.qsjs t̄c.

cōmunicatione non p̄t eligere ne
qz eligi:neqz bñficiū ecclasticū
acqrere:nec de bñficijs suis aliqd
pcipere. vt de appell. pastoral. i si.
Et hoc qñ est in mora perēde abi/
solutionis.de conces.pben. q̄ di/
uersitatem. Item nemo debet sibi
participare loquendo/orando/sa/
lutando/bibēdo/comedendo. xj.q
iiij.sic apli. Item non p̄t constui p
curator/neqz pcuratore cōstituere
ad agendū:nec ferre aliquā sñias.
Item si impetrat aliud rescp̄tum
pterqz sup articulo excoīcatois/ n̄
valer. de rescp̄. ipo iure.li.vi. Itē
si confert aliqd fac̄tū cum solēni/
tate/aut se ingerat diuīs/irregla/
ris est. vt d̄ cle. exco. ministratē.e.
aplice. Nec p̄t cum eo dispensari
nisi p papam. de sent. et re iudi.cū
eterni.li.vi. Item excoīcat⁹ est sus
pēsus tam ex officio qz ex bñficio
vt in glo. xl.c.cū bone. de eta. et q̄/
li. xj.q.iiij.rursus. vbi d̄t Arch. q̄
etiam solus lapsus anni absqz sen/
tētia canonis a bñficijs suffic: t v̄l
ter⁹ non audiat sup bñficijs. et ita
videt loq istud. e.rursus. fm In/
no. q̄ hoc notat i dicto c.cū bone.
Qib⁹ em̄ bñficijs tā habit⁹ an ex/
coīcationē qz postea acqsl⁹ debet
spoliari p sñiam/si per annū in ex/
coīcaciōe vel interdicto vñaserit:

De effectu exercitatiois.

Æscðo.s. de

D effectu excoicationis sciēdū eadem intellige in suspēsione.ar.p/
est q̄ excoicatus majori ex/ dicti, c. cum bone, vbi sic notauit